
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

09.12.2016                                     м. Київ                                                   № 668 

 
Про затвердження Змін до Переліку 
житлових об’єктів, які передбачається 
фінансувати у 2016 році за рахунок коштів 
бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України”  
 
 
 

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті на будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147,               
та з метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною 
програмою КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України” 
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 
1. Затвердити Зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається 

фінансувати у 2016 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил 
України”, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 01 серпня 
2016 року № 395, що додаються. 

 
 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК 


